
Муниципальное общеобразовательное  учреждение  
«Средняя общеобразовательная школа 

«Лесновский центр образования имени Героя Советского Союза Н.А. Боброва» 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

             31.08.2022 г.                                                                                           № 310 

пос. Лесное 

О внесении изменений 

 

В связи со сменой кадрового состава, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать новый состав рабочей группы по работе школьной службы медиации: 

Председатель группы – заместитель директора Матвеева М.Н. 

Члены группы:  

педагог-психолог Горелик О.О. 

социальный педагог Шкалдыкова Э.М. 

методист Реди Ю.М. 

куратор ШУС Некрасова И.Г. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                  

          
 

 


